
UCHWAŁA NR V/XXXII/180/09 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie wysokości ceny skupu żyta do naliczenia podatku rolnego  
za 2010 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zm.) Rada Gminy  Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego za rok po-
datkowy 2010 na obszarze gminy Wisznia Mała do kwoty 31,00 PLN (słownie: trzydzieści jeden 00/100) 
za 1 q żyta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Tadeusz Wyrwas 


